
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
機械手臂認證設備及

教學周邊

工業級機械手臂術科認

證設備、機器人工程師

初中階認證教學設備、

末端效應器及周邊配件

公開招標 茂碩國際有限公司 2,520,000 是

112年度教育部獎

勵補助整體發展

經費

2,520,000

2 安全食品設備

大型直立式烘豆機、半

自動咖啡機、中型烘豆

機、咖啡粉定量連續式

封口機、咖啡粉定量連

續式封口機、烘豆機活

動工作臺、方型角冰製

冰機、碎冰型製冰機、

直立式爆米花機、電控

定量磨豆機、電控定量

磨豆機、桌上型單口味

公開招標 卡洛斯咖啡有限公司 1,950,000 是

112年度教育部獎

勵補助整體發展

經費

1,950,000

3 微軟年度授權 微軟校園授權軟體 公開招標 長峰資訊股份有限公司 2,340,000 否 學校經費 0

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達公開招標金額，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

吳鳳學校學校財團法人吳鳳科技大學112學年度辦理公開招標採購案件一覽表
中華民國112年08月01日至113年01月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助


